
 

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO DI ROTELLA – MONTALTO DELLE MARCHE 
Carassai – Castignano – Montalto delle Marche - Rotella  

Istituto in Rete Collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata e l’Università degli Studi di Urbino “Carlo Bo” 
Sede amministrativa: Via della Scuola, 1 - 63068 MONTALTO DELLE MARCHE (AP) 

Tel. +39.0736829437 - Fax +39.0736828066 
Sede Legale: Via Piane – 63071 ROTELLA (AP) tel. +39.0736374528 

Codice Meccanografico: APIC809006 - Codice Fiscale: 80007490446 

                       E-mail: apic809006@istruzione.it; PEC: apic809006@pec.istruzione.it   Sito Web: https://iscmontalto.edu.it 

 

 

 

 

All’Albo on line 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie di Istituto definitive di III fascia, personale ATA, aa.ss. 

2024/2025 – 2025/26 – 2026/27 - D.M. 89 del 21/05/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 8 comma 5 del D.M. 89 del 21/05/2024, il quale dispone che la pubblicazione 

delle Graduatorie “deve avvenire contestualmente nell’ambito della medesima provincia. A tal fine, il 

competente Ufficio territoriale, previa verifica del completamento delle operazioni, fissa un termine 

unico per tutte le istituzioni scolastiche”; 

VISTE  le graduatorie provvisorie di circolo e di istituto III fascia ATA pubblicate con decreto 

n. 5684 del 19 agosto 2024; 

VALUTATI  i reclami pervenuti; 

CONSIDERATO il decorso dei termini per la presentazione di reclami; 

VISTA  la nota USR prot. 967 del 01/08/2024 avente ad oggetto la produzione e la 

pubblicazione delle graduatorie di Istituto provvisorie di terza fascia del personale A.T.A. di cui al 

DM 89/2024, valide per il triennio scolastico 2024/2025 – 2025/26 – 2026/27; 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, all’albo di questo Istituto, delle Graduatorie Definitive di Istituto 

di III fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2024/2025 – 2025/26 – 2026/27. 

Le presenti graduatorie sostituiscono integralmente quelle del triennio precedente. 

 

Si informa inoltre che per il profilo di Operatore Scolastico è stata sospesa l’esclusione degli interessati privi della 

certificazione di competenze socio-assistenziali, come da nota MIM prot. 117808 del 30/07/2024, nelle more della 

verifica, anche in considerazione della circostanza per la quale il profilo in esame non sarà attivato per il prossimo anno 

scolastico. 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                Dott.ssa Silvia Giorgi 

A
P

IC
80

90
06

 -
 A

54
51

98
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
59

17
 -

 0
3/

09
/2

02
4 

- 
V

II.
1 

- 
U

Firmato digitalmente da SILVIA GIORGI

mailto:apic809006@istruzione.it
mailto:apic809006@pec.istruzione.it
https://iscmontalto.edu.it/

		2024-09-03T12:01:13+0200
	SILVIA GIORGI




